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TABLE 1. Production, Shipments(l) and Stocks of Cement TABLEAU 1. Production, livraisons(l) et stocks de ciment
Il
1978 1979 1978 1979
tons of 2,000 pounds metric tonnes
tonnes de 2,000 livres tonnes métriques
ffortland:
I'roduction 751,276 B37,133 6Bl S46 759 434
shipments — Livraisons 683,980 739,527 620 496 670 B8B
stocks at end of month — Stocks & la fin du mois 798,447 923,133 724 339 B37 452
Masonry and other cement — Ciment de magonnerle
et autres:

| Production 47,165 37,329 42 787 33 864
i Shipments — Livraisons 30,844 31,639 27 981 28 702
: Stocks at end of month — Stocks 3 la fin du mois 59,820 62,425 54 268 56 631
1
! Total:
!
i Production 798,441 874,462 724 333 793 298
Shipments — Livraisons 714,824 771,166 648 477 699 590
l Stocks at end of month — Stocks & la fin du mois 858,267 985,558 778 607 894 083
1
| Year-to-date — Total cumulatif:
Portland:
Product ion 2,240,869 2,550,385 2 032 B82 2 313 670
Shipments ~ Livraisons 2,078,708 2,187,285 1 885 772 1 984 272
Masonry and other cement — Ciment de magonnerie |
et autres: [
Production 85,676 81,257 77 724 73 715
Shipments — Livraisons 72,334 81,248 65 620 73 707
Total:
Production 2,326,545 2,631,642 2 110 606 2 387 385
Shipments — Livraisons 2,151,042 2,268,533 1 951 392 2 057 979
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TABLE 2. Stocks of Cement

TABLEAU 2., Stocks de ciment

1978 1979 1978 1954
tons of 2,000 pounds metrlc tonnes
April — Avril:
tonnes de 2,000 livres tonnes métriquen
Portland:
Stocks at beginning of wonth — Stocks au début du mois 731,151 825,528 663 289 748 906
Stocks at end of month — Stocks & la fin du mois 798,447 923,133 724 119 837 452
Masonry and other cement — Ciments de magonnerie et autres:
Stocks at beginning of month — Stocks au début du mois 43,499 56,735 39 462
- P 51 469
Stocks at end of month — Stocks & la fin du mois 59,820 62,425 54 268 36 631
Total:
Stocks at beginning of month — Stocks au début du mois 774,650 882,263 702 751 80O 375
Stocks at end of month — Stocks 3 la fin du mois 858,267 985,558 778 607 894 083
TABLE 3. Distribution of Sales of Cement
TABLEAU 3, Répartition des ventes do ciment
1978 1979 1978 1979
tons of 2,000 pounds metric tonnes
April - Avril:
tonnes de 2,000 livres tonnes métriques
Québec:
Portland:
In baga — En sacs 11,076 15,219 10 048 13 806
Bulk ~ En vrac 120,687 123,568 109 485 112 099
Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres 7,097 7,796 6 438 7 072
Toral 138,860 146,583 125 971 132 977
Ontario:
Portland:
In bags — En sacs 17,817 14,286 16 163 U
Bulk — En vrac 182,404 157,356 165 474 142 81
Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres 16,051 12,365 14 561 11 Tl
Total 216,272 184,007 196 198 166 yis
Other provincea — Autres provinces:
Portland:
In bags — En sacs 28,300 22,544 25 673 20 452
Bulk - En vrac 219,935 208,590 199 522 189 230
Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres 4,999 5,283 4 535 4 793
Total 253,234 236,417 229 730 214 475
Domestic sales — Total ~ Ventes domestiques:
Portland:
1n bags — En sacs 52193 52,049 51 B84 47 218
8ulk — En vrac 523,026 489,514 474 481 444 08B0
Masonry and other cement — Ciment de magomnnerie et autres 28,147 25,444 25 534 23 082
Total 608,366 567,007 551 899 514 380
Exports - Exportations:
Portland:
In bags — En sacs 739 1,576 670 1 430
Bulk ~ En vrac 81,165 146,782 73 632 133 158
Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres 1,483 &, 000 1 345 3 629
Cement exports — Total — Ciment exportations 83,387 152,358 75 647 138 217
Clinker exports — Total — Clinker exportations x x x x
Sales — Total — Ventes:
Portland:
In bags — En sacs 57,932 53,625 52 554 48 648
Bulk - En vrac 604,191 636,296 548 113 577 238
Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres 29,630 29,444 26 879 26 @i
CEMENT — TOTAL - CIMENT 691,753 719,365 627 5486 657 W
TOTAL CLINEER x x x

x confidential to meer secrecy requirements of the Statistics Act.
x confidentiel en vertu des dispositions de la Loi aur la statistique relatives au secret.



FABLE 4. Distribution of Sales of Cement

TABLEAU 4. Répartition des ventes de ciment

Year-to-date — Total cumulatif:

Québec:

Portland:

In bags — En sacs

Bulk — En vrac

Masonry and other cement — Ciment de magonmerie et autres
Total

Ontario:

Portland:

In bags — En sacs

Bulk — En vrac

Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres
Total

Other provinces — Autres provinces:

Portland:

In bags — En sacs

Bulk - Em vrac

iasonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres
Total

fomestic sales — Total — Ventes domestiques:

Fortland:

in bags — En sacs

Bulk — En vrac

Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres

Total

Exports — Exportations:

Portland:

In bags — En sacs

Bulk — En vrac

Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres

Cement exports - Total ~ Ciment exportations

Clinker exports — Total — Clinker exportations

Sales - Total ~ Ventes:
Portland:

In bags — En sacs

Bulk -~ En vrac

Masonry and other cement — Ciment de magonnerie et autres

CEMENT — TOTAL — CIMENT

TOTAL CLINKER

1978

1979

1978

1979

tons of 2,000 pounds

tonnes de 2,000 livres

25,266
329, 352

15,697

370,315

32,289
561,064

33,540

626,893

68,794
700, 382

14,582

783,758

126,349
1,590,798

63,819

1,780,966

1,506
229,804

4,137
235,647

x

127,855
1,820,602

67,956
2,016,413F

x

25,625
284,532

15,458

325,615

39,322
491,546

40,073

570,941

56,507
687,741

13,754

758,002

121,454
1,463,819

69,285

1,654,558

3,723
409,673

7,067
420,513

125,227
1,873,492

76,352
2,075,071

X

metric tonnes

tonnes métriques

22
298

14

335

29
508

30

568

62
635

13

vilil

114
1 443

57

1 615

208

213

115
1 651

61

1 829

921
783

240

944

292
989

427

708

409
376

229

oLé4

622
148

896

666

366
475

753

594

988
623

649

2607

23
258

295

35
445

36

517

51
623

12

687

110
327

62

500

371

381

I3
699

69

882

247
123

023

393

672
923

354

949

262
908

477

647

181
954

854

989

423
649

411

483

604
603

265

472

= confidential to meet secrecy requirements of the Statistics Act.

 confidentiel en vertu des dispositions de la Loi sur la statistique relatives au secret.

* revised figures.
' nombres rectifiés.
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